
ZARZĄDZENIE NR 60/2024 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 5 września 2024 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 roku poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.), zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/416/2023 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 20 grudnia 

2023 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 36 889,25 zł do kwoty 67 493 708,88  zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 36 889,25 zł do kwoty 58 513 960,31 zł; 

3) w § 1 pkt 3 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami zwiększa się o kwotę 12 040,00 zł do kwoty 6 819 987,70 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 36 889,25 zł do kwoty 81 962 908,88 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 36 889,25 zł do kwoty 57 699 523,17 zł; 

6) w § 2 pkt 3 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami zwiększa się o kwotę 12 040,00 zł do kwoty 6 819 987,70 zł; 

§ 2. W załączniku nr 1 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. W załączniku nr 2 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. W załączniku nr 3a - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. W załączniku nr 3b - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A95515F-48EF-44CA-9BC5-0CD64F814B57. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A95515F-48EF-44CA-9BC5-0CD64F814B57. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

281 158,00 293 198,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

176 071,00 188 111,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

176 071,00 188 111,00

852 Pomoc społeczna 1 148 859,42 1 173 708,67

Pomoc w zakresie dożywiania 92 235,49 117 084,74

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

92 235,49 117 084,74

67 456 819,63 67 493 708,88Razem:

85230 24 849,25

24 849,25

36 889,25

75109 12 040,00

12 040,00

24 849,25

12 040,00

Zmiany w planie dochodów Gminy Godziesze Wielkie w 2024 roku

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 5 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A95515F-48EF-44CA-9BC5-0CD64F814B57. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

281 158,00 293 198,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

176 071,00 188 111,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 107 760,00 119 800,00

801 Oświata i wychowanie 29 122 079,49 29 122 079,49

Przedszkola 7 233 224,40 7 233 224,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 157 250,00 172 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 187 500,00 1 172 000,00

852 Pomoc społeczna 3 068 051,53 3 092 900,78

Pomoc w zakresie dożywiania 225 460,60 250 309,85

3110 Świadczenia społeczne 225 460,60 250 309,85

81 926 019,63 81 962 908,88Razem: 36 889,25

24 849,25

85230 24 849,25

24 849,25

0,00

15 500,00

-15 500,00

12 040,00

12 040,00

0,00

12 040,00

75109

80104

Zmiany w planie wydatków Gminy Godziesze Wielnie w 2024 roku

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 5 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A95515F-48EF-44CA-9BC5-0CD64F814B57. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

281 158,00 293 198,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

176 071,00 188 111,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

176 071,00 188 111,00

6 807 947,70 6 819 987,70

75109 12 040,00

12 040,00

Razem: 12 040,00

Zmiany w planie dochodów Gminy Godziesze Wielkie związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2024 roku

Rozdział Zmiana

12 040,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 60/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 5 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A95515F-48EF-44CA-9BC5-0CD64F814B57. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

281 158,00 293 198,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

176 071,00 188 111,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 107 760,00 119 800,00

6 807 947,70 6 819 987,70

75109 12 040,00

12 040,00

Razem: 12 040,00

Zmiany w planie wydatków Gminy Godziesze Wielkie związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2024 roku

Rozdział Zmiana

12 040,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 60/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 5 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A95515F-48EF-44CA-9BC5-0CD64F814B57. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 60/2024 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 05 września 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 

36 889,25 zł do kwoty 67 493 708,88 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 36 889,25 zł do kwoty 58 513 960,31 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” 

zwiększa się dochody o 12 040,00 zł do kwoty 188 111,00 zł na podstawie pisma z Krajowego 

Biura Wyborczego Delegatura w Kaliszu nr DKL.3113.27.2024 z dnia 26.08.2024 r.; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc w zakresie dożywiania” zwiększa się 

dochody o 24 849,25 zł do kwoty 117 084,74 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego 

nr FB.I.3111.272.2024.13 z dnia 23.08.2024 r.; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
dochody ogółem: 67 456 819,63 36 889,25 67 493 708,88 
dochody bieżące, w tym: 58 477 071,06 36 889,25 58 513 960,31 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 281 158,00 12 040,00 293 198,00 

Pomoc społeczna 1 148 859,42 24 849,25 1 173 708,67 
WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 

36 889,25 zł do kwoty 81 962 908,88 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 36 889,25 zł do kwoty 57 699 523,17 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A95515F-48EF-44CA-9BC5-0CD64F814B57. Podpisany Strona 1



zwiększa się wydatki o 12 040,00 zł do kwoty 119 800,00 zł na wypłatę diet dla członków komisji 

wyborczych; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wydatki 

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 15 500,00 zł do kwoty 

172 750,00 zł na wypłatę odprawy pośmiertnej z przeniesienia środków na wypłatę wynagrodzeń; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc w zakresie dożywiania” w ramach paragrafu 

„Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 24 849,25 zł do kwoty 250 309,85 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 15 500,00 zł do kwoty 

1 172 000,00 zł i przeznacza się na wypłatę odprawy pośmiertnej; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
wydatki ogółem: 81 926 019,63 36 889,25 81 962 908,88 
wydatki bieżące, w tym: 57 662 633,92 36 889,25 57 699 523,17 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 281 158,00 12 040,00 293 198,00 

Pomoc społeczna 3 068 051,53 24 849,25 3 092 900,78 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A95515F-48EF-44CA-9BC5-0CD64F814B57. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 60/2024 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 5 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie




